
 

 V Říčanech dne 15.07.2020 

 Reg. č.: VZ-428/20 

Vyřizuje: Mgr. Matějíčková 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 3 k veřejné zakázce „III/2284 Kolešovice – 

Hořesedly“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí výkazu výměr je položka s ozn. 15112 – Poplatky za likvidaci odpadů 

nekontaminovaných v množství 100,00 tun. 

Z poskytnutých informací v zadávací dokumentace není zřejmé, s jakou činností 

tato položka souvisí. Jediná položka, která by mohla být s poplatkem za likvidaci 

odpadu spojena, je pol. 12922 – Čištění krajnic od nánosu tl. do 100 mm s 

odvozem na skládku v množství 1.000,00 m2.. 

Domníváme se však, že množství 100 t ukládaného odpadu nekoresponduje s 

výměrou 1.000 m2 pro čištění krajnic od nánosů. Kdybychom uvažovali s 

objemovou hmotností 1,8 t/m3, musela by být výměra pro poplatek za skládku 

min. v množství 180 tun. Z výkazu výměr vyplývá, že zadavatel počítá s 

objemovou hmotností odpadu 1,0 t/m3. 

Vysvětlí zadavatel význam a souvislostí uvedených položek, aby nemohli být 

účastníci uvedeni v omyl? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných nepřesáhnou 100 tun, jelikož se 

bude jednat pouze o lokální čištění krajnic od nánosu tl. do 100 mm.  

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí výkazu výměr je položka s ozn. 15112 – Poplatky za likvidaci odpadů 

nekontaminovaných v množství 100,00 tun. 

Z poskytnutých informací v zadávací dokumentace není zřejmé, s jakou činností 

tato položka souvisí. Jediná položka, která by mohla být s poplatkem za likvidaci 

odpadu spojena, je pol. 12922 – Čištění krajnic od nánosu tl. do 100 mm s 

odvozem na skládku v množství 1.000,00 m2.. 

Domníváme se však, že množství 100 t ukládaného odpadu nekoresponduje s 

výměrou 1.000 m2 pro čištění krajnic od nánosů. Kdybychom uvažovali s 

objemovou hmotností 1,8 t/m3, musela by být výměra pro poplatek za skládku 

profil zadavatele  



min. v množství 180 tun. Z výkazu výměr vyplývá, že zadavatel počítá s 

objemovou hmotností odpadu 1,0 t/m3. 

Upraví zadavatel množství uvedených položek tak, aby spolu korespondovaly? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných nepřesáhnou 100 tun, jelikož se 

bude jednat pouze o lokální čištění krajnic od nánosu tl. do 100 mm. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 


		2020-07-15T13:06:53+0200
	Ludmila Poupětová




